
 

Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Strunkovice nad 

Volyňkou ze dne 11.3.2008, č.75 

 

 

Přítomni: p. Krbec, p.Šťastný, p.Houska, Mgr. Filip, pí. Mesiariková, pí.Prázná,  

Ing. Saxl 

 

Program pro jednání: 

 

 

1. STANOVENÍ PRAVIDEL PRO BEZPLATNÉ PŘIDĚLENÍ DŘEVNÍ HMOTY 

NA OBECNÍCH POZEMCÍCH 

2. PROJEDNÁNÍ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA OŠETŘENÍ STROMŮ  

V PARČÍKU NA HRADČANECH A V PARČÍKU U KAPLIČKY 

2. PROJEDNÁNÍ PŘÍSPĚVKU PŘI NAROZENÍ DÍTĚTE 

 

   

 

Usnesení č. 75.1. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo pravidla pro rozdělení 

nabízené dřevní hmoty:  

Dřeviny budou rozděleny a označeny (starostou a místostarostou) tak, aby na 

jednotlivých dílech bylo přibližně stejné množství dřevní hmoty a byla přibližně 

stejná náročnost vyčištění pozemků, každý pozemek bude označen číslem, poté si 

zájemci losem vyberou konkrétní díl.  

 

Zájemci jsou povinni věškeré kácení a ořezávání větví provést do konce března.  

Zájemci jsou povinni uklidit pozemky od veškéré dřevní a ostatní rostlinné hmoty 

tak, aby byl pozemek čistý do konce dubna. Pokud nebude přidělený pozemek 

uklizen v termínu bude za každý neuklizený přidělený pozemek vystavena pokuta 

500 Kč. Při kácení musí být zachována průjezdnost místní komunikace. 

 

Zájemci: 

Karel Mráček  

Jaroslav Tík 

Helena Bryndová 

p. Housková č.p. 35 

p. Růžičková 

p. Kloudová 

 

Usnesení č. 75.2. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo oslovení firem k provedení 

ošetření a kácení stromů v Parčíku na Hradčanech a Parčíku u kapličky vzhledem 

k začátku vegetačního období a k ohrožení jednotlivých nemovitostí v obci stromy.  



Firmy schválené k oslovení  

Městské lesy Vimperk,  

SKILARK Písek 

Franc Kamil Strakonice 

Požadavek obce na tuto službu bude vyvěšen na úřední  desce v obci a na úřední 

desce na webových stránkách obce a bude umožněn vstup případného dalšího 

zájemce o soutěž. Vyhodnocení zakázek provede zastupitelstvo na svém zasedání. 

 

Dřevní hmota z poražených stromů bude použita pro potřeby úřadu a obecní 

hospody. 

 

Usnesení č. 75.3. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo jednorázový příspěvek při 

narození dítěte – občana Strunkovic nad Volyňkou ve výši 5000 Kč. 

 

 

Usnesení č. 75.4. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo rozpočtový výhled do roku 

2010. 

 

 

           Zapsal:  ……………………….. 

 

           Ověřovatelé: ………………………. 

 

           Starosta: ……………………….. 
 


